[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1099

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 15.08.2022 № 708

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 16 Закона Красноярского края            от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных          на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города            от 15.08.2022 № 708 «О формировании фонда капитального ремонта             многоквартирных домов, расположенных на территории города Красноярска, на счете регионального оператора», дополнив таблицу строкой 6 следующего содержания:

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома, находящегося
на территории города Красноярска

	«6
	Ул. Даурская, д. 4»

2. Департаменту городского хозяйства и транспорта администрации города в течение 10 рабочих дней с даты официального опубликования настоящего постановления направить копию постановления           владельцу специального счета.
3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации              города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif